
https://www.pasiula.lt/pid-864016/bosch-kfn96vpea-saldytuvas.html

BOSCH KFN96VPEA Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus tūris: 405 l
Šaldiklio skyriaus tūris: 200 l
 
„VitaFresh XXL 0 °C“: itin dideliuose kontroliuojamo klimato
šaldytuvo stalčiuose maisto produktai švieži išlieka ilgiau.
Itin dideli stalčiai šviežiems produktams.
Ši talpi sistema „VitaFresh XXL 0 °C“ – tai ideali šviežių
maisto produktų laikymo aplinka. Mėsai ir žuviai palaikoma
žemesnė temperatūra, o kontroliuojamo klimato stalčiuje
vaisiai ir daržovės išlieka švieži.
Metalinė galinė sienelė su Multi Airflow: tolygiai
cirkuliuojantis vėsus ir gaivus oras palaiko pastovią
temperatūrą.
Šaldytuvas, palaikantis pastovią temperatūrą kiekviename
kampelyje.
Jei šaldytuvo viduje vėsinimas yra netolygus, gali suprastėti
maisto skonis ir sutrumpėti tinkamumo vartoti terminas. Dėl
metalinės galinės sienelės su Multi Airflow drėgmė ir
temperatūra tolygiai paskirstomos vėsinimo zonoje, nuo
skyrių durelėse iki galinių kampų, todėl maistas ilgiau
negenda.
Home Connect: buitinės technikos prietaisas su išmaniuoju
ryšiu lengvai kasdienybei.
Storage Guide
Nusipirkti maisto nesunku, tačiau kaip išlaikyti jį šviežią kuo
ilgiau? Home Connect funkcija Storage Guide padeda
optimaliai išdėstyti produktus šaldytuve parodydama
tinkamiausią jų laikymo temperatūrą ir skyrių. Tiesiog
naršykite Storage Guide savo mobiliajame įrenginyje
naudodami Home Connect. Laikykite maistą tinkamai –
išmaniu būdu.
„NoFrost“: daugiau niekada nereikės atitirpinti šaldytuvo-
šaldiklio.
XXL talpa: papildoma vieta maistui, kai jos prireikia.
Nerūdijančio plieno EasyClean durelės ir nerūdijančio plieno
dažyti šoninės sienelės
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Metal backwall
Nerūdijančio plieno vidaus apdailos detalės
Triukšmo lygis: 38 dB(A) re 1 pW
 
Matmenys (AxPxG): 183x90,5x73,1 cm
 
Garantija: 2 metai


